Quyết định ban hành bộ Quy chế đào tạo của Học viện Chính trị - Hành chính quốc gia Hồ Chí Minh
	HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA
HỒ CHÍ MINH
Số:  1774 /QĐ- HVCTQG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự  do - Hạnh  phúc

Hà Nội, ngày  12  tháng 7  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Bộ quy chế đào tạo dùng cho hệ đào tạo cán bộ lãnh đạo,
quản lý của Đảng, Nhà nước và các đoàn thể chính trị-xã hội

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Quyết định số 149-QĐ/TW ngày 02-8-2005 của Bộ Chính trị và Nghị định số 48/2006/NĐ-CP ngày 17-5-2006 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Luật giáo dục nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
- Xét đề nghị của đồng chí Vụ trưởng Vụ Quản lý đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Bộ quy chế Đào tạo và áp dụng cho hệ đào tạo cán bộ lãnh đạo, quản lý của Đảng, Nhà nước và các đoàn thể chính trị-xã hội (gồm 3 Quy chế kèm theo).
Điều 2. Giao cho Vụ Quản lý đào tạo tổ chức, hướng dẫn thực hiện Bộ quy chế này trong Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh.
Điều 3. Các đồng chí Chánh Văn phòng Học viện, Vụ trưởng Vụ Quản lý đào tạo, Giám đốc các Học viện trực thuộc, Thủ trưởng các đơn vị, Ban Cán sự các lớp học viên và các cá nhân có liên quan trong Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh có trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký. Các quyết định trước đây trái với Quy chế này đều không còn giá trị.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu Vụ QLĐT,VP.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Hữu Nghĩa